
Zarządzenie Nr VI/85/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), po uzyskaniu opinii Komisji Socjalnej  

i w uzgodnieniu ze Związkiem Zawodowym Pracowników Urzędu Miasta w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, zarządza się, co następuje: 

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr IV/214/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego p.n. 

„Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”, zmienionego zarządzeniem Nr 

IV/519/2018 z dnia 30 października 2018 roku, zarządzeniem Nr V/63/2020 z dnia  

27 stycznia 2020 roku oraz zarządzeniem Nr V/135/2021 z dnia 19 marca 2021 roku, 

wprowadza się następującą zmianę: 

w §22 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) w przypadku gdy koszt jednostkowy imprezy, o której mowa w pkt. 4 wynosić będzie na 

jednego pracownika powyżej 1.500,00zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

dofinansowanie z Funduszu następuje maksymalnie do w/w kwoty, zaś koszt imprezy ponad 

tę kwotę pokrywa w całości pracownik, z zastrzeżeniem §23 ust.1.” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


